

ESTADO DE SITUACION PRESUPUESTARIA
PERIODO 1° DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2022

INGRESOS		PRESUPUESTO			EJECUCION		
		INICIAL	MODIFICACIONES	ACTUALIZADO	DEVENGADOS	PERCIBIDOS	POR PERCIBIR
115-05	CUENTAS POR COBRAR TRANSFERENCIA	7,440,003,000	1,101,671,000	8,541,674,000	7,450,440,760	7,445,426,154	5,014,606
115-07	C x C INGRESOS DE OPERACION	75,000,000	150,000,000	225,000,000	168,578,063	168,012,079	565,984
115-08	CxC OTROS INGRESOS CORRIENTES	210,000,000	433,612,000	643,612,000	509,362,010	509,162,992	199,018
115-10	C x C VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIER						
115-12	C x C RECUPERACION DE PRESTAMOS	300,000,000		300,000,000	29,978,966		29,978,966
SUBTOTALES DEL PERIODO		8,025,003,000	1,685,283,000	9,710,286,000	8,158,359,799	8,122,601,225	35,758,574
115-15	SALDO INICIAL DE CAJA		988,021,000	988,021,000			
TOTALES		8,025,003,000	2,673,304,000	10,698,307,000	8,158,359,799	8,122,601,225	35,758,574

GASTOS		PRESUPUESTO			EJECUCION		
		INICIAL	MODIFICACIONES	ACTUALIZADO	DEVENGADOS	PAGADOS	DEUDA EXIGIBLE
215-21	C x P GASTOS EN PERSONAL	5,416,599,000	335,643,000	5,752,242,000	5,247,661,823	5,239,638,703	8,023,120
215-22	C x P BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	2,152,704,000	464,033,000	2,616,737,000	1,707,850,490	1,642,289,885	65,560,605
215-23	C X P PRESTACIONES DE SEGURIDAD SO		94,052,000	94,052,000	92,617,978	92,617,978	
215-24	C x P TRANSFERENCIAS CORRIENTES	70,700,000	68,258,000	138,958,000	105,352,143	102,588,442	2,763,701
215-29	ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIER	85,000,000	121,297,000	206,297,000	73,338,310	67,474,232	5,864,078
215-34	C X P SERVICIO DE LA DEUDA	300,000,000	28,883,000	328,883,000	328,882,617	336,599,066	-7,716,449
SUBTOTALES DEL PERIODO		8,025,003,000	1,112,166,000	9,137,169,000	7,555,703,361	7,481,208,306	74,495,055
215-35	SALDO FINAL DE CAJA		1,561,138,000	1,561,138,000			
TOTALES		8,025,003,000	2,673,304,000	10,698,307,000	7,555,703,361	7,481,208,306	74,495,055

JEFE DE CONTABILIDAD

JEFE DE LA ENTIDAD